
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 43/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1114/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών πολυετών υποχρεώσεων και δαπανών οικονομικού 
έτους 2024 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
2024. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27-12-2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00μ.μ. πραγματοποιήθηκε στο Γραφείο 
103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, η 
τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα 
από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/400309/6413/22-12-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της οικονομικής επιτροπής, 
2)  Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4) 
Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 5) Βουρβουκέλης Οδυσσέας αναπληρωματικό 
μέλος, 6) Αργυρίου Νικόλαος  αναπληρωματικό μέλος και 7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1 Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,ο οποίος απουσίαζε για 
υπηρεσιακούς λόγους, 2) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 4) 
Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 5) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 6) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 
7)  Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα επτά μέλη, ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1114: Εισηγούμενο το πεντηκοστό πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 398149/398/21-12-2023 έγγραφο του, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 
του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 
του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

ΑΔΑ: 9ΡΘΥ7ΛΒ-ΒΙ9



2. Την υπ’ αριθμ. Δ.Δ. οικ. 4697/9-10-2019  (ΦΕΚ 4064/Β/07.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις Δ.Δ 270005/2605/23 (ΦΕΚ 
5302/Β/04.09.2023) και Δ.Δ 273910/2668/23 (ΦΕΚ 5609/Β/22.09.2023). 
3. Την υπ’ αριθμ. Δ.Δ. οικ.113/12-01-2017 (ΦΕΚ 648/τ.Β’/02.03.2017) Απόφαση του Γενικού Διευθυντή 
Εσωτερικής Λειτουργίας της Π.Α.Μ.Θ., περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής με Εντολή Γενικού 
Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας Π.Α.Μ.Θ. 
4. Την υπ’ αριθμ.  158/2023  (Α.Δ.Α.: 673Ν7ΛΒ-7ΞΠ) Aπόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης, έγκρισης  του Προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2024 
και την υπ’αρ. 167263/13.12.2023 (ΑΔΑ : ΨΤ3ΗΟΡ1Υ-ΧΦΡ) απόφαση ελέγχου νομιμότητας της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης.  
5. Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης:  

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 360269/7193 22.11.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 372598/16868 01.12.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΕΒΡΟΥ 

3 356981/7117 20.11.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

4 356978/7116 20.11.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

5 360261/7186 22.11.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6 360270/7194 22.11.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7 360260/7185 22.11.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

8 381626/7678 08.12.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

9 373429/16890 01.12.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΕΒΡΟΥ 

10 384075/7714 11.12.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

11 374391/1742 04.12.2023 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

12 374412/1743 04.12.2023 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

13 374437/1744 04.12.2023 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

14 368988/7413 29.11.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

15 372862/19619 01.12.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΈΒΡΟΥ 

16 367821/16676 28.11.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΕΒΡΟΥ 

17 354797/6369 16.11.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

18 388043/7806 13.12.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

19 386848/8836 13.12.2023 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 398144/7942/21.12.2023  βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό 
του οικονομικού έτους 2024 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού Π.Ε. 
Έβρου. 
7. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2024 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
8. Tο υπ’ αρίθμ. 51695/121/17.02.2023 έγγραφο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής Λειτουργίας της ΠΑΜΘ 
«Διευκρινήσεις σχετικά με Κ.Α.Ε που χρήζουν εξειδίκευσης πίστωσης από Οικονομική Επιτροπή». 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Α) Την έγκριση των δαπανών πολυετών υποχρεώσεων των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024, όπως αυτές 
αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 

ΑΔΑ: 9ΡΘΥ7ΛΒ-ΒΙ9



Β) Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2024  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και 
την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού  έτους 2024 , όπως αυτές 
αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η παρούσα 
σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν στην 
Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
Εγκρίνει: Α) Τις δαπάνες των πολυετών υποχρεώσεων των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, καθώς και τη 
διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2024, όπως αυτές αναφέρονται στον 
ακόλουθο πίνακα. 

             

Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙ

Σ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ

ΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 04.072.0829.0001 7.700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 

ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 

(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. – ΠΕΡΙΦΕΡΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ. ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 

7.700,00€ (5.600 €  ΤΟΥ 2024 ΚΑΙ 2.100,00 

ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΟ 2023) ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 

Π/Υ ΤΟΥ 2024 ( CPV: 64110000-0, 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ). Η 

ΠΑΡΟΥΣΑ ΕΚΔΙΔΕΤΑΙ ΣΕ ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΗΣ 

ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΑΥ 55/09.01.2023 (ΑΡ.ΠΡΩΤ 

117/09.01.2023 ΚΑΙ ΑΔΑ 9Β9Χ7ΛΒ-ΒΕ5) Η 

ΟΠΟΙΑ ΚΑΤΑΧΩΡΗΘΗΚΕ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ ΜΕ 

Α/Α 55. 

25.000,00 25.000,00 

2 04.072.0829.0001 12.207,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 

ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 

(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΔΕΜΑΤΩΝ ΕΥΠΑΘΩΝ 

ΕΙΔΩΝ, ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΙ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 

ΤΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ. ΤΟ 

ΠΟΣΟ ΤΩΝ  12.207,00 (10.000,00 €  ΤΟΥ 

2024 ΚΑΙ 2.207,00 ΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΤΟ 

2023)  ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2024 

(CPV: 64110000-0 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ). Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΕΚΔΙΔΕΤΑΙ ΣΕ 

ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΗΣ ΥΠ'ΑΡ. 58/09.01.2023 

ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΑΥ (ΑΡ.ΠΡΩΤ 118/09.01.23 

ΚΑΙ ΑΔΑ Ψ9847ΛΒ-ΩΒΖ) Η ΟΠΟΙΑ 

25.000,00 25.000,00 

ΑΔΑ: 9ΡΘΥ7ΛΒ-ΒΙ9



ΚΑΤΑΧΩΡΗΘΗΚΕ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ ΜΕ 

Α/Α 58. 

3 04.072.0869.0001 2.880,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ 

3.840,00€ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ ΚΑΕ 04.072.0869.0001 ΓΙΑ ΤΑ 

ΕΤΗ 2024-2025. ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ: A) ΤΟ ΠΟΣΟ 

ΤΩΝ 2.880,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024 ΚΑΙ Β) ΤΟ 

ΠΟΣΟ ΤΩΝ 960,00€ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 

ΟΙΚ.ΕΤΟΥΣ 2025 ( ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΣΤΟ 

ΠΟΣΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ) ,  ΜΕ  CPV: 

50750000-7). Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΕΚΔΙΔΕΤΑΙ ΣΕ 

ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΑΥ 

1065/17.02.2023 (ΑΡ.ΠΡΩΤ 

1293/17.02.2023  ΜΕ ΑΔΑ 674Ρ7ΛΒ-Κ3Μ) Η 

ΟΠΟΙΑ ΚΑΤΑΧΩΡΗΘΗΚΕ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ ΜΕ 

Α/Α 1065. 

50.000,00 50.000,00 

4 04.072.0869.0001 465,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 465,00€ 

(ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΉ ΣΤΟ ΠΟΣΟ ΤΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ)  ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΤΟΥ 

ΕΤΗΣΙΟΥ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ 

ΠΕΝΤΕ (5) ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ  ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ  ΣΕ ΒΑΡΟΣ  ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ ΚΑΕ 04.072.0869.0001 (CPV: 

50750000-7). Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΕΚΔΙΔΕΤΑΙ ΣΕ 

ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΑΥ 

63/09.01.2023 (ΑΡ.ΠΡΩΤ 122/09.01.2023 

ΜΕ ΑΔΑ : 92ΟΑ7ΛΒ-ΣΡΡ) Η ΟΠΟΙΑ 

ΚΑΤΑΧΩΡΗΘΗΚΕ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ ΜΕ 

Α/Α 63. 

50.000,00 50.000,00 

5 04.072.0879.0001 25.400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 

Π.Α.Μ.Θ.-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΈΒΡΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 25.400 (18.840,00 € 

ΤΟΥ 2024 ΚΑΙ 6.560,00 ΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΤΟ 

2023)  ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ  Π/Υ ΤΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024  ΚΑΙ ΕΩΣ ΤΟ 

ΤΕΛΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. 

(ΔΗΜΟΣΙΟΣ ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ – 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΈΒΡΟΥ ΚΑΙ 

ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, ΓΙΑ ΔΥΟ 

(2) ΧΡΟΝΙΑ ΚΑΙ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ  ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΤΗ 

ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 

ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΩΝ 

ΠΑΡΑΠΑΝΩ) (CPV: 79713000-5-

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΦΥΛΑΞΗΣ). Η ΠΑΡΟΥΣΑ 

ΕΚΔΙΔΕΤΑΙ  ΣΕ ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΗΣ 

ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΑΥ 75/09.01.2023  

(ΑΡ.ΠΡΩΤ 130/09.01.2023  ΜΕ ΑΔΑ 

ΨΗΧ27ΛΒ-Ε01)  Η ΟΠΟΙΑ 

ΚΑΤΑΧΩΡΗΘΗΚΕ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ ΜΕ 

Α/Α 75. 

164.000,00 164.000,00 

6 04.072.0879.0001 3.500,00 
ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. – 

164.000,00 164.000,00 

ΑΔΑ: 9ΡΘΥ7ΛΒ-ΒΙ9



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ 

ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΚΕΔΑΣΥ Ν.ΕΒΡΟΥ ΠΟΣΟΥ 3.500,00 

(2.000,00 € ΤΟΥ 2024 ΚΑΙ 1.500,00€ ΤΟ 

ΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΤΟ ΤΟΥ 2023). CPV: 

85121000-3, ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ. Η 

ΠΑΡΟΥΣΑ ΕΚΔΙΔΕΤΑΙ  ΣΕ ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΗΣ 

ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΑΥ  1548/10.04.2023  

(ΑΡ.ΠΡΩΤ 2623/10.04.2023  ΜΕ ΑΔΑ 

Ω8ΠΟ7ΛΒ-ΑΒΜ)  Η ΟΠΟΙΑ 

ΚΑΤΑΧΩΡΗΘΗΚΕ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ ΜΕ 

Α/Α 1548. 

7 04.072.0879.0001 37.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ 

150.000,00€  ΣΕ ΒΑΡΟΣ  ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ ΚΑΕ 04.072.0879.0001  ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ  ΚΤΙΡΙΟΥ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 

ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2024-2026.  

ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ : Α)  ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 

37.500,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΟΙΚ. 

ΕΤΟΥΣ 2024,  Β) ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 75.000,00€ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 

2025 ΚΑΙ Γ) ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 37.500,00€ ΤΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2026,   ΕΩΣ ΤΟ 

ΤΕΛΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ 

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ. ( 

CPV:79713000-5). 

164.000,00 164.000,00 

8 04.072.0899.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ 5.000,00€ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΔΑΠΑΝΗ  ΧΡΗΣΗΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

ΣΤΟ ΕΤΟΣ 2024 (CPV.66510000-8-

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ). Η ΠΑΡΟΥΣΑ 

ΕΚΔΙΔΕΤΑΙ ΣΕ ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΗΣ 

ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΑΥ 2249/05.07.2023 

(ΑΠ.ΠΡΩΤ 4408/05.07.2023 ΚΑΙ ΑΔΑ 

6Α4Ν7ΛΒ-37Θ) Η ΟΠΟΙΑ ΚΑΤΑΧΩΡΗΘΗΚΕ 

ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ ΜΕ Α/Α 2249. 

50.000,00 50.000,00 

9 04.292.5329.0021 1.070,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ 1.070,00€  (800,00€ 

ΤΟΥ Π/Υ 2024 ΚΑΙ 270,00€ 

ΑΧΡΗΣΙΟΠΟΙΗΤΟ 2023)  ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΥΓΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ ΑΖΩΤΟΥ ΠΟΥ 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΣΠΕΡΜΑΤΟΣ ΒΟΟΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

(CPV.24111800-3,ΥΓΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 

ΑΖΩΤΟ). Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΕΚΔΙΔΕΤΑΙ ΣΕ 

ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΑΥ 

2499/18.08.2023 (ΑΡ. ΠΡΩΤ 

5298/18.08.2023 ΚΑΙ ΑΔΑ 6Α267ΛΒ-Π6Ω), Η 

ΟΠΟΙΑ ΚΑΤΑΧΩΡΗΘΗΚΕ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ ΜΕ 

Α/Α 2499. 

1.400,00 1.400,00 

 
Β) Τις δαπάνες του οικονομικού  έτους 2024  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και τη διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2024, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα. 
 

             

Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙ

Σ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ

ΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΑΔΑ: 9ΡΘΥ7ΛΒ-ΒΙ9



1 04.072.0823.0001 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΙΣΘΩΣΗ ΔΥΟ 

(2) ΑΝΟΙΧΤΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΩΝ ΓΙΑ 

ΤΗΝ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2024-2025 (Η 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΑΠΑΞ ΣΕ ΜΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΚΑΙ ΕΝΑ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ, ΕΝΤΟΣ 2024 ΚΑΙ ΘΑ 

ΑΦΟΡΑ ΤΙΣ ΔΥΟ ΘΥΡΙΔΕΣ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ. 

(CPV.64115000-5 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΘΥΡΙΔΩΝ). 

25.000,00 25.000,00 

2 04.072.0845.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΩΝ ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ ΤΟΥ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 

ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΈΤΟΥΣ 2024 

(CPV.15981000-8 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΝΕΡΟ). 

10.000,00 10.000,00 

3 04.072.0845.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΚΑΦΕ, ΤΣΑΪ, ΧΥΜΩΝ, ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ ΣΤΟ 

ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ 

ΈΤΟΥΣ 2024 (CPV.15860000-4 ΚΑΦΕΣ, ΤΣΑΙ 

ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΑ, 15982000-5 

ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ, 15982100-6 

ΦΡΟΥΤΟΧΥΜΟΙ). 

10.000,00 10.000,00 

4 04.072.0845.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΘΝΙΚΕΣ 

ΕΠΕΤΕΙΟΥΣ ΚΑΙ ΤΙΣ ΕΠΕΤΕΙΑΚΕΣ 

ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024 

(CPV.03451000-6 ΦΥΤΑ, 03121210-0 

ΑΝΘΙΝΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ) 

10.000,00 10.000,00 

5 04.072.0869.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ (CPV.50334130-5, 

YΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ, 45314100-2 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ) 

50.000,00 50.000,00 

6 04.072.0879.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΣΥΝΔΕΣΗ ΤΟΥ 

ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΤΟΥ Κ.Τ.Ε.Ο. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ , ΜΕ ΚΕΝΤΡΟ 

ΛΗΨΕΩΣ ΣΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΑΜΕΣΗΣ 

ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ ΑΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

(SECURITY) ΓΙΑ ΤΟ ΈΤΟΣ 2024 

(CPV.79711000-1) 

164.000,00 164.000,00 

 

7 

 

04.072.0879.0001 

 

5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΕΠΙΤΗΡΗΤΩΝ 

ΔΕΣΠΟΖΟΜΕΝΩΝ ΙΠΠΟΕΙΔΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. 

ΈΒΡΟΥ. ΣΕ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΥΠ’ 

ΑΡΙΘ.1388/324739/23-10-2023 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΤΟΥ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ (ΦΕΚ 6134/Β’ 

/2023) 

 

164.000,00 

 

164.000,00 

8 04.072.0879.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΡΤΩΝ ΑΜΕΑ ΜΕ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΝΕΩΝ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΩΝ 

ΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ ΤΙΣ ΑΥΞΗΜΕΝΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ (Δ/ΝΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ) 

CPV.72541000-9 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ 

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

164.000,00 164.000,00 

ΑΔΑ: 9ΡΘΥ7ΛΒ-ΒΙ9



9 04.072.0894.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 

ΑΜΟΙΒΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΑΝΤΙΚΡΟΥΣΗ 

ΑΓΩΓΗΣ ΕΝΩΠΙΟΝ ΤΟΥ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΔΙΚΑΣΙΜΟ 

ΤΗΣ 20/02/2024 Ή ΣΕ ΟΠΟΙΑ ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΑΝΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΙΜΟ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΕΚΔΙΚΑΣΗ 

ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΊΘΜ. ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ344/2023 

ΑΓΩΓΗΣ ΤΩΝ ΠΑΤΣ 

ΟΥΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΩΣ ΚΑΙ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΕΛΕΝΗΣ , ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

Α.Μ.Θ. ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ 

(CPV.75231000-4, ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

8.000,00 8.000,00 

10 04.311.0899.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ, ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 

ΚΑΘΕ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ (ΚΤΕΟ) 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 

(CPV.50112100-4 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ) 

14.000,00 14.000,00 

Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Παρών δήλωσαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος και Βουρβουκέλης  
Οδυσσέας. 
 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1114/2023. 

 
 
 
                  Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
          ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                             ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΡΘΥ7ΛΒ-ΒΙ9


		2023-12-29T10:51:12+0200
	Athens




